
www.blum.com

Pārvērtiet savu  
iedvesmu realitātē:  
myLEGRABOX



2

Jautājām sev, kā varētu izskatīties atvilktne, ja mums būtu dota pilnīga brīvība dizaina 
izstrādē? Kādas krāsas, formas un materiālus mēs izmantotu atvilktnes sānu malām? 
Kā izskatītos un kāda faktūra būtu ādai, audumam, akmenim vai kristāliem?  

Kad izstrādājām jauno LEGRABOX klāstu, pirmais, ko darījām, bija – atteicāmies no 
vispārpieņemtā un pārdomājām dizainu. Bet visas mūsu sarunas atgriezās atpakaļ 
pie viena galvenā jautājuma: kādas ir mūsu klientu vajadzības? Tāpēc nākamais,  
ko darījām – pārbaudījām, ko jūs tiešām vēlaties un kas jums tiešām sniegtu labumu. 
Kas ir izdarāms, noderīgs un viegli ražojams un sniedz plašu dizaina brīvību, nepielie-
kot daudz pūļu? 

Pateicoties šiem jautājumiem, nonācām pie tīra audekla jūsu idejām. Piedāvājam 
jums jaunas dizaina iespējas, kas sniedz brīvību pārvēst savu iedvesmu realitātē.  
Un padarīt savu atvilktņu sistēmu par tiešām savu. Iepazīstinām ar myLEGRABOX.



3

Saturs 

myLEGRABOX 

LEGRABOX pure 

LEGRABOX free 

LEGRABOX special edition 

LEGRABOX individual 

Inspirations 

Jauna dizaina brīvība 

Neatkārtojami skaists dizains 

Kustības tehnoloģijas 

Smalka inženierija 

Montāža uzstādīšanas vietā 

Izcila montāžas pielāgojamība 

Daudzveidīgi pielietojumi 

Pakalpojumi 

Montāžas iekārtas 

moving ideas

LEGRABOX | Saturs

2

4

6

8

14

20

22

24

26

28

30

32

34

42

44

46



4

Skaidrs apliecinājums 
skaistumam 
Plūstošas līnijas, klasiskas krāsas gan iekšpusē, gan ārpusē – 
monolīta izvelkamās sistēmas sānu mala LEGRABOX pure  
simbolizē pārlaicīgu šiku. Atvilktnes sānu mala un zīmola  
elements matētā oriona pelēkā krāsā iekļaujas elegantā  
veselumā, jūsu sudrabotais logotips rada izsmalcinātu akcentu.



5

LEGRABOX pure



6



7

LEGRABOX free

acīmredzamas 
simpātijas pret 
skaidrību 
Kādēļ gan neradīt labāku redzamību? Atvilktnes sānu 
mala matētā oriona pelēkā krāsā ar elegantu dizaina 
elementu no matēta stikla piešķir atsvaidzinošu akcentu 
minimālisma stila telpām. Zīmola elements ar nerūsošā 
tērauda pārklājumu pret pirkstu nospiedumiem rada 
vizuālu sasaisti ar virtuves iekārtas fasādes daļu.



8

izteiksmīgs  
rakstura 
apliecinājums 
Skaistai iekšpusei ne vienmēr jābūt mirdzošai.  
Nobružātā stila šiks ir modē. Atvilktnes sānu  
mala ar cēlu rūsas struktūras apdari piešķir  
mēbelēm īpašu izskatu un sajūtu.



9

LEGRABOX special edition



10



11

Stilīga  
personības 
izpausme 
Pieskārienam tīkamas tekstūras, aizraujošas tumšu  
krāsu kombinācijas. Oglekļa izskats matētā ogļmelnā 
krāsā rada elegantu estētiku, sevišķi apvienojumā ar  
zelta zīmola elementu. Dzīves telpām, kurās viss ir  
saskaņots līdz pat sīkākajai detaļai.

LEGRABOX special edition



12

Klasisks  
elegances 
raksturojums 
Metāliskas apdares apvienojumā ar klusinātu  
paleti – vienmēr fascinējoša virsmu un krāsu saspēle.  
Mirdzoša ārpuse un nerūsējošais tērauds ar pārklājumu 
pret pirkstu nospiedumiem rada patīkamu kontrastu  
smalkajai matētajai ogļmelnajai iekšpusei.



13

LEGRABOX special edition



14



15

estētikas  
minimālisma  
stila interpretācija 
Mazām detaļām ir liela ietekme. Sevišķi ar minimālisma stila 
dizainu. Zīda baltā atvilktnes sānu malas ārpuse izceļas uz 
fasādes un korpusa koka tekstūras fona. Iekšējās atvilktnes 
sānu malas apdare ir smalkā matētā oriona pelēkā krāsā. 
Zīmola elements neuzkrītoši atspoguļo iekšpuses krāsu.

LEGRABOX individual



16

mūsdienīgs cieņas 
apliecinājums 
nostaļģijai 
Zelta laikmets ir atgriezies – vismaz attiecībā uz mājokļu vidi. 
Atvilktnes sānu mala matētā ogļmelnā krāsā ir apdrukāta ar 
ģeometrisku rakstu, lai radītu patiesu pārsteiguma efektu.



17

LEGRABOX individual



18



19

LEGRABOX individual

Patiesa  
apņemšanās  
attiecībā uz 
dabiskumu 
Gaišs koks rada svaigu un draudzīgu sajūtu jebkurā  
telpā. Melnais korpuss virtuves “salā” rada satriecošu 
kontrastu skandināvu izskatam. Tos abus vizuāli  
sasaista atvilktnes sānu mala matētā oriona pelēkā  
krāsā ar daļēju reljefu. 



20

LEGRABOX special editionLEGRABOX pure / LEGRABOX free

LEGRABOX free matētā zīda baltā krāsā

LEGRABOX free matētā ogļmelnā krāsā

LEGRABOX free no nerūsējoša tērauda ar  
pārklājumu pret pirkstu nospiedumiem

LEGRABOX free matētā oriona pelēkā krāsā

Cēla rūsas struktūra

Matēta ogļmelna krāsa

LEGRABOX pure matētā ogļmelnā krāsā LEGRABOX pure no nerūsējošā tērauda ar  
pārklājumu pret pirkstu nospiedumiem

Ogļmelns izskats matētā ogļmelnā krāsā

Nerūsējošais tērauds ar pārklājumu pret  
pirkstu nospiedumiem

LEGRABOX pure matētā oriona pelēkā krāsā LEGRABOX pure matētā zīda baltā krāsā



21

LEGRABOX individual

Krāsu un materiālu sajaukums

Pielāgota apdruka pa visu virsmu

Pielāgots daļējs reljefsPielāgota daļēja teksturēšana 
ar lāzeru

Pielāgota daļēja apdruka

Tik vienkārši vai  
īpaši, cik vēlaties 
Cik īpašu LEGRABOX vēlaties? Jums ir trīs dažādas  
dizaina izvēles iespējas. LEGRABOX pure un 
LEGRABOX free piedāvā izvēlēties no standarta  
krāsām un augstākās kvalitātes izskata no nerūsējošā 
tērauda ar pārklājumu pret pirkstu nospiedumiem. 

Speriet vienu soli tālāk ar LEGRABOX special edition.  
Šai kolekcijai ar saskaņotajām krāsām ir neticams izskats, 
kura pamatā ir matēta ogļmelna krāsa. 

Izbaudiet vispārāko dizaina brīvību ar 
LEGRABOX individual. Kombinējiet krāsas un materiālus, 
izmantojiet apdruku, teksturēšanu ar lāzeru un reljefa 
veidošanas iespējas, lai pielāgotu atvilktnes sānu malas – 
brīvība ir jūsu rokās. Ļaujiet brīvu vaļu savam radošumam.

Kas jūs iedvesmo?  
Izveidojiet savu dizainu un pārvērtiet LEGRABOX par 
myLEGRABOX ar mūsu dizaina pielāgošanas rīku.

www.blum.com/lbxselector 

Piezīme: varianti atšķiras atkarībā no korpusa.
Blum veic iepriekšēju individuālo konstrukciju īstenojamības pārbaudi.



LEGRABOX | Inspiration

Zīmola elements

Izvēlieties zīmola elementu, kas vislabāk atbilst jūsu LEGRABOX 
interpretācijai. Mēs izveidosim apdruku vai reljefu ar jūsu izrau-
dzīto logotipu. Izvēlieties apdruku sudraba, zelta vai vara krāsā, 
lai radītu iespaidīgus akcentus un unikālu dizainu, kas uzsver 
jūsu mēbeļu kvalitāti.



Papildiniet ar noslēdzošiem 
akcentiem – vienkāršām,  
taču izteiksmīgām detaļām.



22

Jauna dizaina 
brīvība 
LEGRABOX lepojas ar daudzām īpašām variācijām, 
ieskaitot satriecošu dizainu, fascinējošu tehnoloģiju un 
uzlabotu ērtību lietotājam. Bet, galvenokārt, tieši plašās 
dizaina iespējas, ko piedāvā mūsu atvilktņu sistēma,  
to padara tik pievilcīgu.

Jūsu radošais rotaļlaukums 
Kas attiecas uz dizaina elementiem, varat radoši izpausties pēc sirds patikas. Stikls, koks, āda vai akmens  
ir tikai dažas no pieejamajām iespējām, lai papildinātu LEGRABOX free vizuālo tēlu. 



23

LEGRABOX | Dizains

Divpusējs atvilktnes sānu malu dizains 
LEGRABOX ir divpusējas atvilktnes sānu malas. 
Tas nozīmē, ka atvilktnes iekšējai un ārējai sānu 
malai varat izmantot dažādas krāsas un materiālus. 



24

Saskanīgas pārejas 
Visi LEGRABOX komponenti ir nevainojami saskaņoti, radot harmoniskas 
pārejas iekšpusē un ārpusē.

Pielāgots zīmols 
Zīmola elements ir LEGRABOX dizaina neatņemama sastāvdaļa. To var 
apdrukāt ar jūsu zīmola nosaukumu vai logotipu. Saglabājiet vienkāršību 
un diskrētumu vai drosmīgi paudiet attieksmi. Logotipu var arī uzdrukāt vai 
lāzergravēt tieši uz atvilktnes sānu malas.

Detalizēta informācija par 
apbalvojumiem:  
www.blum.com/award



25

LEGRABOX | Dizains

Satriecoši 
skaists 
dizains

Elegantas atvilktņu sānu malas 
LEGRABOX pielāgojamais dizains atbilst pašreiz valdo-
šajām tendencēm un paver plašu dizaina iespēju klāstu. 
Sānu malas ir taisnas (iekšpusē un ārpusē) un iespaidī-
gi plānas (tikai 12.8 mm), kas ļauj skaisti iekļauties visu 
pārējo mēbeļu vidū.

12.8 mm



26

Patīkami  
lietot

Uzziniet vairāk par četrām Blum  
kustības tehnoloģijām vietnē:  
www.blum.com/4formore



27

LEGRABOX | Uzlabots lietošanas komforta līmenis

atvēršanas un aizvēršanas cikli
Mūsu izvelkamās sistēmas ir paredzētas atvēršanai un 
aizvēršanai 100 000 reižu, lai tās būtu patīkami izmantot 
visu mēbeles kalpošanas laiku.

Blum četras kustības tehnoloģijas nodrošina LEGRABOX 
ērtības bez piepūles. Adaptīvā BLUMOTION nodrošina, 
ka atvilktnes un izvelkamās sistēmas aizveras klusi un 
bez piepūles – pat aizcērtot pilnīgi noslogotas izvel-
kamās sistēmas. Atvilktnes un izvelkamie plaukti ar 
SERVO-DRIVE elektronisko kustības atbalsta sistēmu 
atveras ar vienu pieskārienu. TIP-ON BLUMOTION 
apvienota TIP-ON mehāniskā atvēršanas atbalsta  
sistēma un pārbaudītā BLUMOTION amortizācija klusai 
un vieglai aizvēršanai.

Mehāniska klusa  
aizvēršana

Elektroniska atvēršana  
un klusa aizvēršana

Mehāniska atvēršana  
un klusa aizvēršana

Mehāniska atvēršana

100 000



28

Smalka 
inženierija 
Tehnoloģijas izpratnē LEGRABOX ir īstens celmlauzis. 
LEGRABOX, aprīkota ar BLUMOTION S tipa vadotnes 
daļu pie korpusa, lepojas ar neliela atvēršanas spēka 
pielietošanu atvilktnes atvēršanai, sinhronizētu vienmē-
rīgu kustību un nodrošina iespējas īstenot trīs dažādas 
kustības tehnoloģijas. Klusās aizvēršanas funkcija 
pielāgojas izmantotajai kustības tehnoloģijai.

Augsts dinamiskās nestspējas rādītājs 
LEGRABOX izcili pilda savas funkcijas pat ar pilnu 
izvilkumu un lielu noslogojumu. Pateicoties vadotnes 
nelielajām ieliekšanās koeficienta vērtībām, dod iespēju 
radīt risinājumus tuvu grīdai. Pateicoties lielajai dinamis-
kajai 40 un 70 kg nestspējai, pat ļoti platas un smagas 
izvelkamās sistēmas darbojas nevainojami.

Augstu fasāžu stabilitāte 
Augsta fasāde kļūst par arvien populārāku dizaina ele-
mentu. LEGRABOX reaģē uz šo dizaina tendenci ar īpašu 
fasādes stiprinājumu, kas garantē maksimālu stabilitāti, 
atverot un aizverot atvilktnes un izvelkamās sistēmas.



29

LEGRABOX | Inženierija

BLUMOTION S vadotnes daļa pie korpusa ir pārdomāta 
līdz pat vissīkākajai detaļai. 169 komponenti mijiedarbo-
jas, veidojot vienu funkcionālu vienību.

169 detaļas



30

Montāža  
uzstādīšanas 
vietā 
Jūs varat vai nu samontēt LEGRABOX savā darbnīcā vai uzstā-
dīšanas vietā. No vienas puses, varat izmantot priekšrocības, ko 
sniedz nelieli minimālie pasūtījuma daudzumi. Un no otras puses, 
tas nodrošina maksimālu dizaina brīvību, jo varat nogaidīt līdz 
montāžai, lai kombinētu ārējās un iekšējās atvilktņu sānu malas.

Dizains – uzstādīšanas vietā 
Dizaina pielāgojamība pat pašā pēdējā mirklī ar pielāgojamiem dizaina 
elementiem, kas uzstādāmi ārkārtīgi viegli.

Viegla montāža 
Iekšējās un ārējās atvilktņu sānu malas vienkārši sastiprināmas kopā.



31

LEGRABOX | Montāža uzstādīšanas vietā

Maksimāla pielāgojamība 
Plaša krāsu daudzveidība paver daudzas 
iespējas. Tas nodrošina pielāgojamības 
iespējas līdz pat montāžai.



32

Izcila montāžas 
pielāgojamība



33

LEGRABOX | Montāža

Viegla demontāža 
Pat ļoti platas fasādes var viegli demontēt viens  
cilvēks, pateicoties stiprinājuma stāvoklim.

Augstuma un sānu regulēšana 
Augstumu (± 2 mm) un sānus (± 1,5 mm) var  
noregulēt, izmantojot TORX skrūves, lai izveidotu  
precīzu līnijrakstu.

Sagāzuma regulēšana 
LEGRABOX lepojas ar trīsdimensiju regulēšanu.  
Regulatori ir viegli aizsniedzami. Sagāzumu var  
vienkārši regulēt atvilktnes iekšējā sānu malā,  
atvilktnes vai izvelkamās sistēmas aizmugurē.

Fasādes montāža 
LEGRABOX fasādes stiprinājums sniedz ātras un,  
galvenais, drošas montāžas un demontāžas iespēju.  
Ievietojiet fasādi stiprinājumā un vienkārši iestipriniet 
to – un gatavs! Varat viegli piestiprināt fasādi, ja i 
zvelkamā sistēma jau atrodas savā vietā.



34

Pārsteidzoša 
daudzpusība

LEGRABOX special edition virtuvē 
Vēlaties dizainu, kas izceļas un joprojām izskatās  
harmoniski un stilīgi? Tumšs izskats ogļmelnā krāsā  
virtuvē ienes klasisku eleganci.



35

LEGRABOX | Pielietojums



36

LEGRABOX free guļamistabā un garderobē 
Vienmērīga vadotņu darbība un klusa un viegla aiz-
vēršana padara LEGRABOX par ideālu izvēli klusām 
dzīvojamajām zonām.



37

LEGRABOX | Pielietojums

LEGRABOX pure vannas istabā 
Ļoti klasiski: atvilktnes sānu mala un AMBIA-LINE 
iekšējo sadalītāju sistēma matētā oriona pelēkā krāsā. 
Vannas istabas piederumi ir tieši tur, kur tiem jāatrodas 
LEGRABOX izvelkamajās sistēmās ar augstu fasādi.

LEGRABOX mājas birojos 
Darbs ir daudz vieglāks, ja jūtaties kā mājās.  
Cēlais matētais ogļmelnais tonis izstaro harmoniju.



38

LEGRABOX special edition ēšanas zonā 
Tumšs dizains LEGRABOX matētā ogļmelnā krāsā  
ir patiešām pievilcīgs ēšanas zonas elements.

LEGRABOX special edition 
Ieaiciniet stilīgu eleganci savā bārā, kombinējot matēto 
ogļmelno krāsu iekšpusē un nerūsējošo tēraudu ar 
pārklājumu pret pirkstu nospiedumiem – ārpusē.



39

LEGRABOX | Pielietojums

AVENTOS free dzīvojamā istabā 
Izmantojiet pielāgotu zīmolu elementu un radiet vizuālu 
akcentu izvelkamajai sistēmai dzīvojamajās telpās.



40

Tirgvedība 
Profesionālus LEGRABOX attēlus, 
video, bukletus un prezentācijas 
atradīsiet tirgvedības materiālu 
datubāzē. Smelieties jaunu iedvesmu  
un izmantojiet mūsu tirgvedības 
materiālu, lai pārdošanas sarunās 
pārliecinātu savus klientus.

Pasūtīšana 
Vienkārši pārsūtiet savus detaļu 
sarakstus no korpusu un izstrādājumu 
konfiguratora tieši uz sava izplatītāja 
tiešsaistes veikalu. Lai paātrinātu 
LEGRABOX konfigurēšanu, varat  
viegli pārvaldīt dažādus projektus  
un šablonus sadaļā “Mani projekti”  
un “Mana bibliotēka”.

Ražošana 
Izmantojiet mūsu konfiguratorus un 
atbilstošās montāžas iekārtas, lai 
paātrinātu savu ražošanas procesu. 
Izmantojiet BXF datnes un EASYSTICK, 
lai pārsūtītu projektēšanas rezultātus uz 
MINIPRESS.

Montāža 
Precīza uzstādīšana un regulēšana 
jums ir svarīga. Lietojumprogrammā 
EASY ASSEMBLY sniegtas atbildes 
uz visiem ar montāžu un regulēšanu 
saistītiem jautājumiem. Tajā ir visu  
mūsu izstrādājumu montāžas 
instrukcijas un video.

Pēcpārdošanas apkalpošana 
Priecājamies jūs nodrošināt ar papildu 
atbalstu pēc LEGRABOX iegādes. 
Jūsu Blum kontaktpersona labprāt 
atbildēs uz jebkuru jautājumu par mūsu 
izstrādājumiem un pakalpojumiem.

Koncepcija, projektēšana,  
piedāvājums 
Viegli plānojiet, konfigurējiet un 
saglabājiet savus LEGRABOX  
projektus tiešsaistē – ar mūsu 
bezmaksas izstrādājumu un  
korpusu konfiguratoru. Tas ļauj  
jums iegūt pārbaudītu un pilnīgu  
detaļu sarakstu klientu tāmēm.

Dizains 
Korpusa konfigurators palīdz  
izstrādāt korpusu dizainu un parāda  
tos trīsdimensionāli. Atbilstošās 
LEGRABOX iespējas varat atrast 
iestrādātajā izstrādājumu konfiguratorā. 
Mūsu CAD/CAM datu serviss jūs 
nodrošina ar datiem visbiežāk 
izmantotajos formātos jūsu dizaina 
programmatūrai.

Mēs uzņēmumā Blum sniegsim jums atbalstu visā procesa 
ķēdē – sākot ar tirgvedību, projektēšanu un izstrādājumu 
atlasi un beidzot ar pēcpārdošanas apkalpošanu. Izmantojiet 
priekšrocības, ko jūsu LEGRABOX projektiem nodrošina mūsu 
lietotājdraudzīgie pakalpojumi.

Atbalsts ikvienā 
procesa solī



41

LEGRABOX | Pakalpojumi



42

MINIPRESS top ar EASYSTICK 
Ideāls komplekts visām urbšanas  
darbībām korpusos, durvīs un fasādēs.

Lai iegūtu informāciju par mūsu  
pakalpojumiem, dodieties uz: 
www.blum.com/e-services



43

LEGRABOX montāžas iekārtas

Virsfrēze 
Vieglai un precīzai atvilktnes  
pamatnes gropēšanai.

LEGRABOX urbšanas šablons 
Precīzai priekšurbšanai atvilktnes 
pamatnē un korpusa aizmugurē.

BOXFIX P 
Efektīvai, vienkāršai LEGRABOX 
montāžai un skrūvēšanai.

BOXFIX E-L 
LEGRABOX izvelkamo sistēmu 
manuālai montāžai.

LEGRABOX atzīmēšanas šablons 
Precīzai urbumu atzīmēšanai fasādē.

Universāls urbšanas šablons 
Precīzai stiprināšanas pozīciju 
urbšanai un daudziem citiem 
pielietojuma veidiem.

Īstais instruments 
jebkuram darbam 
Mēs ne tikai piedāvājam visaptverošus pakalpojumus, bet arī praktiskas 
montāžas iekārtas, lai palīdzētu īstenot LEGRABOX projektu dzīvē. Izman-
tojiet EASYSTICK, lai pārsūtītu savas digitālās konfigurācijas no korpusa 
konfiguratora uz MINIPRESS. Vai izmantojiet BOXFIX E-L, lai ātri samontētu 
LEGRABOX manuāli . Mūsu montāžas iekārtu atlasītājs palīdzēs atrast īsto 
instrumentu, lai paveiktu darbu.



44

Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Sortiments

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Mēs turpinām strādāt, lai nemitīgi 

uzlabotu savus izstrādājumus, 
pakalpojumus, kā arī pilnveidotu 

paši sevi.

Kvalitāte

Mēs uzņemamies atbildību 
par partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas



45

Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Sortiments

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Mēs turpinām strādāt, lai nemitīgi 

uzlabotu savus izstrādājumus, 
pakalpojumus, kā arī pilnveidotu 

paši sevi.

Kvalitāte

Mēs uzņemamies atbildību 
par partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1026
Ķīšezera iela 9
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 5

57
.9

87
.3

 · 
EP

-5
48

/1
 L

V-
LV

/0
3.

22
  


